ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 20.04.2020 №  № 1187 №

 О внесении изменений в распоряжение
от 08.10.2019 № 2890 «Об установлении
срока внесения студентами в систему Blackboard
выпускных квалификационных работ
и аннотаций к ним в 2019/2020 учебном году
(магистратура)»

В соответствии с приказом первого проректора по учебной и
методической работе от 06.04.2020 № 2725/1

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изложить распоряжение от 08.10.2019 № 2890 «Об установлении
срока внесения студентами в систему Blackboard выпускных
квалификационных работ и аннотаций к ним в 2019/2020 учебном году
(магистратура)» в новой редакции:

«1. Установить срок внесения в систему Blackboard студентами 2
курса, обучающимися по основной образовательной программе
магистратуры по направлению юриспруденция, законченной, полностью
оформленной выпускной квалификационной работы и аннотации к ней для
размещения в Архиве открытого доступа СПбГУ в соответствии с
Регламентом размещения в репозитории текстов выпускных
квалификационных работ, утвержденным приказом от 31.12.2015
№10924/1                        (с последующими изменениями и дополнениями) -
не позднее 18:00 18 мая 2020 г.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за
собой.».

2

заместитель начальника
учебного управления по
направлениям медицина,
медицинские технологии,
стоматология и
юриспруденция

Карпенко Мария Сергеевна